TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΛΑΣ.

כדית כחבית

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

Ὡς ἐπαγώνια διασεκασμένα.

14 אִין פֶּרַךְ וְאִין יִרְצָא וְאִין עֲרָה
בְּרַחֲבֵינֵינוּ

14.

14.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Sicut anguli incisi. *Hieron.*, quasi anguli, ornati.

Compositæ, circumornatæ.

Quasi angularia dissipata.

14. Non irruptio, nec egrediens, nec clamor in plateis nostris. *Hieron.*, non est interruptio, et non est egressus, et non est ululatus in plateis nostris.

14. Non est ruina maceris, neque transitus, neque clamor in plateis eorum.

14.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXLIII.

Ἐν ἐνίοις τῶν ἀντιγράφων προσκείμενον εὖρον, πρὸς τὸν Γολιάθ· οὕτε δὲ παρὰ τῶ Ἑβραίῳ, οὕτε παρὰ τοῖς ἄλλοις ἐρμηνευταῖς, οὕτε παρὰ τοῖς Ὁ ἐν τῶ Ἑξαπλῷ. I. e. In quibusdam exemplaribus hoc reperi, adversus Goliath. Sed non apud Hebraicum,

neque apud reliquos interpretes, neque apud LXX in Hexaplo. Hæc nota in titulum est Theodoretī, eademque habetur in duobus Regiis.

V. 1. Ἄλλοι, τῶ Δαυὶδ. Vide supra.

V. 3. Ἄ., τί ἐστίν etc. Sic duo Regii.

PSALMUS CXLIV.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΛΑΣ.

1 תְּהִלָּה לַיהוָה
לְעֹלָם וָעֶד

1.

1. Ὕμνησις τοῦ Δαυὶδ.

3 אִין חֶקֶר

3.

3.

5 הַדָּר נִבְדָּר הַדָּר נִבְדָּר הַדָּר נִבְדָּר
וְהַדָּר נִבְדָּר

5.

5.

6 וְגִדְלוֹתֶיךָ אֲסַפְּרָנָה

6.

6. Καὶ μεγαλοσύνας σου διηγήσομαι αὐτάς.

7 מִדְּבָר

7.

7.

וְצִדְקָתְךָ יִדְבַּע

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Laus ipsi David. *Hieron.*, laudatio David.

1. Laudatio ipsi David.

1. Laudatio ipsius David.

In sæculum et in perpetuum. *Hieron.*, in æternum et ultra.

In æternum et in sæculum sæculi.

3. Non est investigatio. *Hieron.*, non est inventio.

3. Non est finis.

3.

5. Decorem gloriæ magnificentiæ tuæ, et verba mirabilium tuorum meditabor. *Hieron.*, decorem gloriæ magnitudinis tuæ, et verba mirabilium tuorum loquar.

5. Magnificentiam gloriæ sanctitatis tuæ loquentur, et mirabilia tua narrabunt.

5.

6. Et magnitudinem tuam narrabo eam. *Hieron.*, et magnitudines tuas narrabunt.

6. Et magnitudinem tuam narrabunt.

6. Et magnitudines tuas narrabunt.

7. Bonitatis tuæ. *Hieron.*, id.

7. Suavitatis tuæ.

7.

Et justitiam tuam laudabunt. *Hieron.*, et justitias tuas laudabunt.

Et justitia tua exsultabunt.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

Κεκοσμημένα.

Κεκαλλωπισμένα, περικεκοσμημένα.

14. Οὐκ ἔστι διακοπή, οὔτε ἐκφορά, οὔτε κωκυτός ἐν ταῖς πλατείαις αὐτῶν.

14. Οὐκ ἔστι κατάπτωμα φραγμοῦ, οὔδὲ διέξοδος, οὔδὲ κραυγὴ ἐν ταῖς πλατείαις αὐτῶν. Ἄλλος, ἐν ταῖς ἐπαύλεσιν αὐτῶν.